A katonai hatalom is figyelmezteti a megyét a
roppant nagy karokra, a melyeket a rablok a lakossdg-
nak okoznak, mely itt-ott ennek folytdn végpusztulas-
nak indul, komolyan intvén a megyei torvényhatosagot,
hogy teljesitse kotelességét a baj orvoslasa irant. Az
atirat szoszerint igy hangzik:

,Ilustrissimi, Reverendissimi, Admodum Reverend1
Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii et Nobiles
Domini Observantissimi . . . Nescio cujus improvidentiae
attribuendum, quod tam manifeste et palpaliter Latro-
nes et Praedones in nonnullis Comitatibus signanter autem
Scepusiensis, Saarosiensis, Zempliniensis et Ungwariensis
pullulantes sine ulla formidine et terrore non solum in

1 Szep. megy. Itar. fase. 1671—1680. Nro 24.
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sylvis viridantibus et montibus viridibus, spinetis lacer-
tos occultantibus se se contineant, verum etiam noctur-
nis occasionibus et temporibus ad pagos condescenden-
tes, spirituales et alias seculares personas cruciant, et
omnibus facultatibus domesticis despoliant, domus inci-
nerent uti in Saarosiensi Commitatu recensissimi ante
dies aliquot contigit. Cui malo tam evidenti etiam in
inclyti Commitatus, — per requisisitiones et admonitio-
nes a generalatu tum patenter tum vero missiliter expe-
ditus obviare prevenireque, ac per certas constituendas
custodias et vigilias etsi non alterius, quam proprii boni
emolumento tranquilitatique publicae remediari deberent
et possent, — -attamen omnino iniermittunt talesque
Latrones et Praedones, Incrematores, Cruciatores abso-
lute non curant capiendos et persequendos, qua impro-
videntia tanto major ansa et occasio ad malum agen-
dum et continnendum verterent, neminem actus sceleratos
impediri aut refrenari. Ideoque Easdem Illustrissimas,
Reverendissimas ... Dominationes Vestras ex super-
abundanti honorifice rogo et impense authorithate offici
mei moneo, ut intnitu prifati publici boni, securitatique
propriae. illico bonum ordinem in visceribus Commitatus
instituere haud gravatim velint. Siquidem per tales pro-
visiones dispositionesque praeneffarias salus et perman-
sio Jllustrarum Reverendissimarum ... Dominatiorum
Vestrarum universarum dependeret. Quod ut solemni-
ter curent ubique publicandum ipsa recta status boni et
cursus/ordinati rerum ratio sacrosancte exposcit. Earun-
dem Illustrissimarum Reverendissimarum Dominatiorum
Vestrarum Servus addictissimus Paris Spankow Datum
Cassoviae 1674 april 27.¢!

! Szepesmegyeiltdr u. o.: Czim. Nem tudom, kinek a vigyi-
zatlansidgdnak tulajdonitandd, hogy oly nyilvinosan és kézzelfog-
hatlag a tolvajok és rablék némely megyékben, nevezetesen